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Baumwolltasche "Amorix"

Art-Nr.: 0018081

Entdecken Sie die stilvolle und umweltfreundliche Baumwolltasche "Amorix" ? Ihr perfekter Begleiter fur den Alltag. Mit einer

grofRzligigen Grof3e von 38 x 42 cm und langen, komfortablen Henkeln von 70 cm bietet diese Tasche ausreichend Platz fir lhre

Eink&aufe oder personlichen Gegenstande. Hergestellt aus hochwertiger Baumwolle und zertifiziert nach dem OEKO-TEX Standard

100, garantiert sie Nachhaltigkeit und Sicherheit. Die elegante beige Farbe verleiht ihr einen zeitlosen Look, der zu jedem Outfit

passt. Ideal fur umweltbewusste Kaufer, die Wert auf Qualitat und Stil legen. Holen Sie sich lhre "Amorix" und tragen Sie zur Umwelt

bei!

Produkt-Informationen
Produktgrofle

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Siebdruck

Siebdruck
Thermotransfer

Produkt-Farben
38 x 42 cm (handles 70 x 2,5 cm) beige |:|
70
empty
1
250
IN
42029298
50pcs/polybag
45 x40 x 38 cm
18 kg

1-4c
1-4c
1c
1-4c
CMYK
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